

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 지하수특별회계

부서: 하수과
 장 : 200 세외수입
 관 : 210 경상적세외수입
 항 : 212 사용료수입

(단위:천원)

부서·장·관·항·목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	592,700	0	592,700
하수과	592,700	0	592,700
200 세외수입	584,900	0	584,900
210 경상적세외수입	528,700	0	528,700
212 사용료수입	528,700	0	528,700
212-08 기타사용료	528,700	0	528,700
○지하수이용부담금	528,700		
220 임시적세외수입	56,200	0	56,200
224 전입금	56,200	0	56,200
224-03 기타회계전입금	56,200	0	56,200
○기타회계 전입금	56,200		
500 보조금	7,800	0	7,800
520 시,도비보조금등	7,800	0	7,800
521 시·도비보조금등	7,800	0	7,800
521-01 시·도비보조금등	7,800	0	7,800
○무연고공 원상복구	7,800		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 지하수특별회계 전체

부서: 하수과

정책: 지하수특별회계운영

단위: 지하수특별회계운영(지하수특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
하수과	592,700	0	592,700
	도 7,800		
	시 584,900		
지하수특별회계운영	592,700	0	592,700
	도 7,800		
	시 584,900		
지하수특별회계운영(지하수특별회계)	592,700	0	592,700
	도 7,800		
	시 584,900		
지하수이용부담금부과관리	71,950	0	71,950
101 인건비	58,800	0	58,800
04 기간제근로자등보수	58,800	0	58,800
○지하수검침원 인건비	58,800		
- 기본급 40,190원 * 3명 * 250일	30,143		
- 유급휴일수당 40,190원 * 3명 * 52주	6,270		
- 연차수당 40,190원 * 3명 * 12월	1,447		
- 교통비 50,000원 * 3명 * 12월	1,800		
- 식비 120,000원 * 3명 * 12월	4,320		
- 5대보험 37,860,000원 * 11%	4,165		
- 지하수검침여비 10,000원 * 3명 * 250일	7,500		
- 퇴직수당 37,860,000원 / 12월	3,155		
201 일반운영비	11,950	0	11,950
01 사무관리비	11,950	0	11,950
○일반수용비	8,400		
- 기본사무용품 100,000원 * 12월	1,200		
- 컴퓨터 및 프린터 유지관리 500,000원 * 4대	2,000		
- 지하수이용부담금 안내문 120원 * 5,000매	600		
- 지하수방치공찾기 홍보물	3,600		
- 무균채수병구입 2,000원 * 500개	1,000		
○지하수검침원 작업복 100,000원 * 3명 * 2회	600		
○지하수검침원 안전화 50,000원 * 3명	150		
○지하수관리업무 추진 급량비 7,000원 * 4명 * 100일	2,800		
202 여비	1,200	0	1,200
01 국내여비	1,200	0	1,200
○지하수 관련 세미나 참석 300,000원 * 4명 * 1회	1,200		
방치공원상복구 및 보조관측망 설치 등	204,060	0	204,060
	도 7,800		
	시 196,260		
401 시설비및부대비	204,060	0	204,060
	도 7,800		

부서: 하수과
 정책: 지하수특별회계운영
 단위: 지하수특별회계운영(지하수특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 196,260		
01 시설비	203,000	0	203,000
○지하수원상복구공사	55,000		
- 무연고공 원상복구	26,000		
	도 7,800		
	시 18,200		
- 원상복구 공사비 지원 500,000원 * 58공	29,000		
○지하수 보조관측망 설치	130,000		
- 측정망 설치 4,300,000원 * 30개소	129,000		
- 수위측정기 구입 1,000,000원 * 1식	1,000		
○지하수 옥외자동검침기 설치	18,000		
180,000원 * 100개소			
03 시설부대비	1,060	0	1,060
○시설부대비	1,060		
지하수관리계획수립	250,000	0	250,000
207 연구개발비	250,000	0	250,000
01 연구용역비	250,000	0	250,000
○지하수관리계획수립 용역비	250,000		
250,000,000원 * 1식			
예비비	66,690	0	66,690
801 예비비	66,690	0	66,690
01 예비비	66,690	0	66,690
○예비비	66,690		